
 

 

Karsan’a Stevie Awards’tan  Üç Ödül Birden! 
 

Karsan Yenilikçi Teknolojileriyle 3 Yeni Stevie Daha 
Kazandı!  

 

Karsan’ın Teknoloji İnovasyonuna Yatırımları 
Ödüllendirilmeye Devam Ediyor!  

 
 

‘Mobilitenin Geleceğinde Bir Adım Önde’ olma vizyonu ile dünyada toplu ulaşımın  
dönüşümünde öncü rol oynayan Karsan, iş dünyasının önde gelen ödül 
programlarından Stevie Awards’ta üç ayrı ödüle birden layık görüldü. Bu yıl 

22’ncisi düzenlenen Stevie Awards organizasyonunda Karsan, “Teknoloji 
İnovasyonu” kategorisinde “Karsan Otonom e-ATAK - Tünel İçi Gerçek Trafikte 
Otonom Navigasyon” ve “Otonom Malzeme Taşıma Aracı” projeleriyle iki Bronz 
Stevie birden kazandı. Aynı zamanda “Çeşitlilik ve Kapsayıcılık” kategorisinde de 
“Yeni Nesil Güçlü Ortaklıklar: Adil, Kapsayıcı ve Çeşitlilik Odaklı Tedarik 
Yoluyla Sürdürülebilir Büyümenin Anahtarı” projesiyle de üçüncü Bronz Stevie 
ile ödüllendirildi. Karsan’ın yenilikçi ve inovasyona dayalı ürün geliştirme ve 
üretim yeteneğiyle dünyada toplu ulaşımı çevre dostu ileri teknolojilerle 
dönüştürmeye devam ettiğini söyleyen Karsan CEO’su Okan Baş, “Mobilitenin 
Geleceğinde Bir Adım Önde vizyonumuzla yaptığımız çalışmalar bize dünyanın en 
prestijli ödüllerini kazandırıyor. Bu kapsamda bu yıl da Stevie’den üç ödül birden 
kazandık. Tüm çalışma arkadaşlarımla birlikte bizler için çok büyük bir gurur 

kaynağı olan bu ödüller, yeni nesil teknolojileri kullanarak mobilite çözümleri 
geliştirmede ne kadar başarılı olduğumuzun yeni bir kanıtı” dedi.  
 
Başta Avrupa olmak üzere dünyada toplu ulaşımın elektrikli ve otonom dönüşümünde 
öncü rol oynayan Karsan, yenilikçi ürün ve hizmet anlayışıyla küresel boyutta en 
prestijli ödülleri toplamaya devam ediyor. Toplu ulaşıma son teknolojiyi entegre ederek 
ürettiği modelleriyle 27 ülkede 2000 adet elektrikli aracıyla hizmet veren Karsan, 
elektrikli, hidrojen yakıtlı ve otonom teknolojileriyle hızla genişlettiği araç parkı ve 
iyileştirme çalışmalarıyla Stevie Awards’a bu sene de damgasını vurdu. 
 
 
 

 
Karsan otonom teknoloji ve kapsayıcı iş modelinde üç ödüle birden layık görüldü! 



 

 

 
Bu yıl 22’ncisi düzenlenen Stevie Awards’ta Karsan, “Teknoloji İnovasyonu” 
kategorisindeki ilk ödülü “Karsan Otonom e-ATAK Tünel İçi Gerçek Trafikte Otonom 
Navigasyon” projesi ile kazandı. Seviye-4 otonom sürüş teknolojisine sahip Karsan 
Otonom e-ATAK; Avrupa ve Amerika’da gerçek yol koşullarında yolcu taşıyan ilk ve 
tek tam boy otobüs olma özelliğini sürdürüyor. Norveç’in Stavanger şehrinde, şehir içi 
toplu taşımada otonom olarak tünelden geçen ilk tam boy otobüs olan Otonom e-ATAK, 
gelişmiş sensörleri, LiDAR, radar sistemleri ve yapay zeka tabanlı kontrol altyapısı 
sayesinde, dar alanlarda ve karmaşık trafik senaryolarında sorunsuz şekilde 
ilerleyebiliyor. Bu başarı, otonom toplu taşımacılıkta güvenlik ve teknolojiyi birleştiren 
önemli bir dönüm noktası olarak Bronz Stevie ödülüne layık görüldü. 
 
“Teknoloji İnovasyonu” kategorisinde ikinci ödül ise; “Otonom Malzeme Taşıma 
Aracı” projesine geldi. 390 lojistik görevi başarıyla tamamlayan bu yenilikçi çözüm, 
%32 operasyonel verimlilik ve %40 maliyet avantajı sağlayarak tedarik zincirine ileri 
robot teknolojisinin entegre edilmesiyle ortaya koyduğu katma değer ile ödüle layık 
görüldü. 
 
Karsan ayrıca, “Çeşitlilik ve Kapsayıcılık” kategorisinde de “Yeni Nesil Güçlü 
Ortaklıklar: Adil, Kapsayıcı ve Çeşitlilik Odaklı Tedarik Yoluyla Sürdürülebilir 
Büyümenin Anahtarı” projesiyle Bronz Stevie ile ödüllendirildi. Bu proje kapsamında 
tedarikçilere açık ve şeffaf başvuru imkânı sunulması, Teknoloji Günleri ile inovatif 
çözümlerin iş süreçlerine entegre edilmesi ve küresel çeşitliliğin artırılması gibi 
uygulamalar öne çıktı. Şeffaflık, ölçülebilirlik ve stratejik çeşitlilik yaklaşımı, jüri 
tarafından ödülün temel gerekçesi olarak vurgulandı. 
 
 
Daha yaşanabilir bir dünya için katkı sağlamaya devam edeceğiz! 
 
“Mobilitenin geleceğinde bir adım önde olma” vizyonuyla her geçen gün daha da iyi 
olmak için çalıştıklarını vurgulayan Karsan CEO’su Okan Baş, “Hedefimiz geleceğin 
teknolojilerini sadece yerli değil global pazardaki tüm rakiplerimizden de önce sunmak. 
Bu yılki ödüllerde ‘Teknoloji İnovasyonu’ alanında iki ayrı projeyle iki bronz ödül 
kazandık. ‘Karsan Otonom e-ATAK - Tünel İçi Gerçek Trafikte Otonom Navigasyon’ 
ve ‘Otonom Malzeme Taşıma Aracı’ projelerimiz otonom teknolojisinde geldiğimiz 
noktayı özetliyor. Diğer bronz ödülümüzü ise ‘Çeşitlilik ve Kapsayıcılık’ kategorisinde, 
‘Yeni Nesil Güçlü Ortaklıklar: Adil, Kapsayıcı ve Çeşitlilik Odaklı Tedarik Yoluyla 
Sürdürülebilir Büyümenin Anahtarı’ isimli projemizle elde ettik. Bu ödüller, Karsan 
olarak mobilitenin geleceğini şekillendirme vizyonumuzun uluslararası arenada 
onaylandığının güçlü bir göstergesi. Karsan olarak her geçen gün daha da iyi ürün ve 



 

 

hizmetlerle dünyanın toplu ulaşım altyapısını yenilemeye, daha yaşanabilir bir dünyaya 
katkı sağlamaya devam edeceğiz” diye konuştu. 
 
 
Karsan Hakkında: 
 
Türk otomotiv sanayinde 60 yılı geride bırakan Karsan, kurulduğu günden bu yana ticari araç segmentinde kendi markası da 
dahil, dünyanın önde gelen markaları için modern tesislerinde üretim yapıyor. 1981 yılından bu yana ticari araç üretimi 
gerçekleştiren Karsan'ın Bursa Hasanağa’daki fabrikası yılda tek vardiyada ~20 bin araç üretebilecek yapıya sahip. Binek 
araçtan ağır kamyona, minivandan otobüse kadar her türlü aracı üretebilecek esneklikte tasarlanan Hasanağa Fabrikası, Bursa 
şehir merkezine 30 km uzaklıkta olup, 99 bin metrekaresi kapalı toplam 203 bin metrekarelik bir alan üzerinde yer alıyor. 
 
Türk Otomotiv sanayisindeki tek bağımsız çok markalı araç üreticisi konumunda yer alan Karsan, mobilitenin geleceğinde bir 
adım önde olma vizyonu doğrultusunda iş ortakları ve lisansörleri ile birlikte yeni ve mevcut ürünlerin türevlerini geliştirerek 
yolcu taşımacılığında tüm segmentlerde yer almayı hedefliyor. Toplu taşıma sektöründe “yenilikçi ürün ve hizmetleri”, 
“fikirden pazara” geliştirmek ve pazara sunmak için faaliyetlerini sürdüren Karsan, özellikle Ana Üretici/OEM iş kolunu 
güçlendirmeyi amaçlıyor. 
 
Toplu taşıma sektöründe "fikri geliştirmeden pazara" kadar "yenilikçi ürün ve hizmetler" geliştirme ve piyasaya sunma 
faaliyetlerini sürdüren Karsan, özellikle ana üretici/OEM iş kolunu güçlendirmeyi hedeflemektedir. Karsan, Ar-Ge'den üretime, 
pazarlamadan satış ve satış sonrası faaliyetlere kadar otomotiv değer zincirinin tamamını yönetmektedir. Karsan, kendi markası 
altında Jest ve Atak modellerini üretmektedir. 2018'de Karsan e-JEST, 2019'da Karsan e-ATAK, 2021'de yerli teknoloji şirketi 
ADASTEC ile birlikte geliştirdiği, dünyada bir ilk olan Seviye-4 sürücüsüz otobüs Otonom e-ATAK, aynı yıl doğuştan 
elektrikli e-ATA ailesinin 10m, 12m, 18m modelleri ve 2022'de e-ATA HYDROGEN modellerini peş peşe piyasaya sürerek, 
6 metreden 18 metreye kadar tamamen elektrikli ürün gamı sunan Avrupa'daki ilk ve tek şirket olmuştur. 2022 itibarıyla Renault 
markası için Megane Sedan otomobillerinin üretimini de gerçekleştiren Karsan, 2023 yılının sonunda ise, sağdan direksiyonlu 
e-JEST modeliyle Japonya pazarına giren ilk Avrupa otobüs üreticisi olmuştur. 
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